

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๘ รายการ เพื่อปรับปรุงโรงเรียนอนุบาลต้นกล้าและปรับปรุงโต๊ะพร้อมชั้นวาง ณ สถานีเกษตรหลวงปางดะ ของ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๔๖,๖๑๕ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยสิบห้าบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๐ กันยายน ๒๕๖๐ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่ได้จากท้องตลาด (ตามเอกสารแนบ)
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวชฎาธช จันทนพันธ์ ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางแสดงวงเงินราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
งานปรับปรุงพื้นโรงเรือนอนุบาลไม้ผล					
1	ขอบคันหินเล็กทรงมน ขนาด 11 * 50 * 20 ซม.	70	ก้อน	56.00	3,920.00
2	ทรายหยาบปรับพื้น	17	ลบ.ม.	550.00	9,350.00
3	บล็อกปูพื้น รุ่นคดกรีซ สีเทา ขนาด 22.5 * 11.25 * 8 ซม.	9,550	ก้อน	9.60	91,680.00
งานปรับปรุงโรงเรือน					
4	พลาสติกใสหนา 100 ไมครอน	1	ม้วน	5,300.00	5,300.00
5	ตาข่ายมุ้งไนลอนสีขาว ขนาด 32 ตา	1	ม้วน	5,880.00	5,880.00
6	ประกับ 4 หุน	1,000	ชิ้น	4.00	4,000.00
7	สายรัด	1	ม้วน	5,880.00	5,880.00
งานวางระบายน้ำ คสล.					
8	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 * 39 * 7 ซม.	300	ลบ.ม.	6.00	1,800.00
9	ปูนซีเมนต์ผสม	25	ถุง	125.00	3,125.00
10	หิน 3/4"	1	ลบ.ม.	1,100.00	1,100.00
11	ทรายหยาบผสมก่อ	2	ลบ.ม.	550.00	1,100.00
งานทำชั้นวางของ + โต๊ะเพาะกล้าไม้					
12	เหล็กกล่อง 25 * 25 * 2.0 มม.	38	เส้น	170.00	6,460.00
13	ลวดเชื่อม	7	กล่อง	135.00	945.00
14	แผ่นตัดเหล็ก	3	แผ่น	85.00	255.00
15	แผ่นเจียร 4"	3	แผ่น	200.00	600.00
16	แผ่นไม้อัดฟอเมก้า 3 มม.	10	แผ่น	285.00	2,850.00
17	แผ่นเรียบ	6	แผ่น	265.00	1,590.00
18	สกรูปลายสว่าน 1"	3	กล่อง	260.00	780.00
รวม (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยสิบห้าบาทถ้วน)					146,615.00